
Barres au sol 08h30-08h45

1 Jeavans Claire Néo

2 Godard Laura Eleysa

3 Pimenta Valentina Zabou

4 Habran Adrien Capsule

5 Pimenta Valentina Zabou

Croix (30cm) 09h00-09h20

1 Jeavans Claire Néo

2 Godard Laura Eleysa

3 Chartry Chloré Ira

4 Bastin Jules Daydream

5 Haas Elodie Arbillas

6 Bastin Jules Daydream

7 Lenfant Aliénor Noon

60 PO/CHV 09h35-10h30

1 Graisse Elodie Chayenne

2 Haas Elodie Arbillas

3 Graisse Elodie Chayenne

4 Lenfant Aliénor Noon

5 Chartry Chloré Ira

6 Pimenta Leonina G'imagine

7 Marechal Tom Ryan

8 Pimenta Leonina G'imagine

9 Fontaine Daphné Quidan

10 Lambert Margaux Touareg de tuschita

11 Warrant Camille Jules

12 Herman Rosa Karma

13 Oudar Clemence Chiara Pina Latour

14 Gigot Lise Chayenne

15 Oudar Clemence Chiara Pina Latour

70 CHEVAUX 10h45-11h15

1 Brassel Olga Etincelle

2 Warrant Camille Jules

3 Brassel Olga Etincelle

4 Fontaine Daphné Quidan

5 Herman Rosa Karma

6 Marechal Anne Ten doorns Fangio

7 Schmidt Louise Lou du Pérou

8 Bertrand Eleonor Summer Love

9 Schmidt Louise Lou du Pérou

10 Lambert Maxine Savana de la hart z

11 Dachelet Alice Quality time

12 Lambert Maxine Savana de la hart z

13 Mayérus Mila My favorite du chéri vivier

14 Helleboudt Stéphanie Rebel eclipse

15 Lambert Margot Savana de la sainte fontaine

Liste de départ - entrainement Dimanche 23.03.25





70 PONEY 11h15-11h45

1 Schumacher Zoé Billy

2 Noël Léa Voyoux

3 Schumacher Zoé Billy

4 Noël Léa Voyoux

5 Lenfant Elisabeth Ten doorns Fangio

6 Lequeux Elyssa Vacquerra

7 Lambert Margaux Touareg de tuschita

8 Marechal Tom Ryan

9 Van Driesshe Apolline Winston Black dancer

10 Brosteaux Eva Pastelle

11 Laime Marthe Miss Torpille

12 Godard Laura Billiy
13 Marquet Clarisse Voyoux

80 CHEVAUX 12h15-13h30

1 Feller Camille Kivoila du breux

2 Késer Marie Vincento z

3 Terwoigne Laurie Vacquerra de la haute semois

4 Fautré Lucile Mauro

5 Belche Angélique irina dreams

6 Gillet Shana Bingo A-d-r

7 Dubois Lizon Cupidon

8 Gillet Shana Bingo A-d-r

9 Dubois Lizon Cupidon

10 Marchal Léa Grain de grand charmeur

11 Balon Océane Jalisca

12 Marchal Léa Grain de grand charmeur

13 Dachelet Alice Quality time

14 Bertrand Eleonor Summer Love

15 Helleboudt Stéphanie Rebel eclipse

16 Lambert Margot Savana de la sainte fontaine

17 Ponsard Pauline Champagne du houssoit

18 Guillet Aurélie Kalinka

19 Decochez Pauline Harley

20 Piette Sarah Nirvana

21 Rossignon Clémence Uniko

22 François louise irina dreams

23 Mayérus Mila My favorite du chéri vivier

24 Marbaix Laura Go diva des lilas

25 Pagani Enzo L'astutot

26 Késer Marie Vincento z

27 Gillardin Perrine Madness du breux

28 Delcommune Benjamin Good luck

29 Claude Félicie Ulster de Burgo

30 Leyder Fabien Chamane

31 Herion Isabelle Willow Dancer

32 Leyder Fabien Chamane

changement de piste 15' + reconnaissance 15'





33 Sansalone Léna Némésis de la provonçoise

34 Delvaux Joan The fifth Beatle

35 Sansalone Léna Némésis de la provonçoise

36 Middelkop James Cornessini

37 Mathieu Virgile Potomac

38 Feller Camille Elton du ry d'ave

39 Mathieu Virgile Potomac

80 PONEY 12h35 - 14h15

1 Balon Lorynn Vicky

2 Laime Marthe Miss Torpille

3 Zune Emma Mandarine du Brin d'herbe

4 Magermans Alice incogito d'esnes

5 Gillet Shana Hades

6 Marquet Clarisse Voyoux

7 Gillet Shana Hades

8 Godard Laura Billiy

9 Lockman Romane Dexia

10 Kaskaris Callia Elsa chemin de la forge

11 Lockman Romane Dexia

12 Kaskaris Callia Elsa chemin de la forge

13 Mouze Pauline Mandarine du Brin d'herbe

14 Balon Océane Vicky

15 Fautré Lucile Clinton

16 Lietard Maelle Crystal

17 Fautré Lucile Clinton

18 Maquet Emilie Tinky

19 Laime Marthe Joker du fency

90 PONEY 14h30 - 15h00

1 Dubus Elisa Laika

2 Lietard Maelle Crystal

3 Dubus Elisa Laika

4 Laime Marthe Joker du fency

5 Decochez Amandine Vodka

6 Plomteux Emeline Dymilvolt du sottier

7 Lietard Maelle Suzy

90 CHEVAUX 15h05 - 16h45

1 Feller Camille Elton du ry d'ave

2 Claude Félicie Ulster de Burgo

3 Herion Isabelle Willow Dancer

4 Hoffelt Alexandra Coccinelle de beausemont

5 Delcommune Benjamin Good luck

6 Decochez Pauline Harley

7 Piette Sarah Nirvana

8 Késer Marie Vincento z

9 Delvaux Joan The fifth Beatle

10 Marbaix Laura Go diva des lilas

11 Pagani Enzo L'astutot

adaptation double

adaptation double





12 Gillardin Perrine Madness du breux

13 Daspremont Coraline Oliver de narcimont

14 Balon Lorynn Jalisca

15 Daspremont Coraline Oliver de narcimont

16 Muller Zélia Calypso de vanscichant

17 Feller Camille Kivoila du breux

18 Muller Zélia Calypso de vanscichant

19 Petit Emma Ké sera des horizons

20 Graff Jade Nike de l'élan

21 Petit Emma Ké sera des horizons

22 Graff Jade Nike de l'élan

23 Denis Maureen Minnesota cool

24 Lepage Valentin Summer Queen

25 Denis Maureen Minnesota cool

26 Lepage Valentin Summer Queen

27 Lietard Maëlle Cat Walk

28 Krippeler Jeanne Jonkheer vd withoeve

29 Lietard Maëlle Cat Walk

30 Krippeler Jeanne Jonkheer vd withoeve

31 Rasque Amandine Ultiliane

32 Schumacher Maelle Lexus

33 Guissard Nell Indy Blue

34 Georgopoulos Zoé Fer d'alêne

35 Mazzoni Estelle Jannah k

36 Mergaux Jeanne Roc de gambes

37 Glaude Simon Raya

38 Jacquemart Lou Jassina de la malasude

39 Glaude Simon Raya

40 Pougin Esther Féline de villers

41 Hoffelt Alexandra Niouc k

42 Lamette Sarah Petite dame des hazalles

43 Delcommune Cédric Cornadino

44 Ponsard Camille Fair-play chavanaise
45 Feller Camille Haute distinction de rivereuille

100 CHEVAUX 17h15 - 18h20

1 Feller Camille Haute distinction de rivereuille

2 Zakrzewski Stéphanie Kindly du chabus

3 Delhaye Sarah naya

4 Rasque Amandine Ultiliane

5 Leyder Fabien Dylan

6 Guissard Nell Indy Blue

7 Leyder Fabien Dylan

8 Mazzoni Estelle Jannah k

9 Ponsard Camille Fair-play chavanaise

10 Bastin Jules Jasmine de Vinnebus

11 Georgopoulos Zoé Fer d'alêne

12 Hoffelt Alexandra Niouc k

13 Delcommune Cédric Cornadino

changement de piste 15' + reconnaissance 15'





14 Kieffer Peggy Clochette

15 Roiseux Clara canaille de vansichant

16 Kieffer Peggy Clochette

17 Roiseux Clara canaille de vansichant

18 Jacquemart Lou Jassina de la malasude

19 Mergaux Jeanne Roc de gambes

20 Collard Elsa Lailander

21 Kroemmer Sarah Noblesse

22 Collard Elsa Lailander

23 Kroemmer Sarah Noblesse

24 Pougin Esther Féline de villers

25 Schumacher Maelle Lexus

26 Tilkin Ines Présidente du petit vivier

27 Leroy Justin Opaline

28 Rossignon Clémence Uniko

29 Lambert Rose Idalgo de rouasive

30 Willemin Charline chipper gsz

31 sauboin catherine l'est belle du ronchy

32 Haubrechts Juliane Kindly du chabus

33 sauboin catherine l'est belle du ronchy

1 Amadou Aaliyah Kenzo

2 Amadou Aaliyah Kenzo

110 CHEVAUX 18h45 - 18h50

1 Lambert Rose Idalgo de rouasive
2 Willemin Charline chipper gsz

adaptation double


